



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000088

Data: 06/10/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001387 - EXTENSAO ELETRICA 05 METROS	26	UN	115610126	48	R\$ 16,00	R\$ 768,00
200001207 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 10 M	.	UN	115610126	12	R\$ 72,97	R\$ 875,64
Total do Documento:						R\$ 1.643,64

Entrada: 2023/000089

Data: 03/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4.774 - NOTA FISCAL - 2023NE000042 - EMPENHO - 0000336-18.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	33	R\$ 11,98	R\$ 395,34
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	154	R\$ 11,98	R\$ 1.844,92
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	64	R\$ 11,98	R\$ 766,72
Total do Documento:						R\$ 3.006,98

Entrada: 2023/000090

Data: 09/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.752 - NOTA FISCAL - 2023NE000555 - EMPENHO - 0006469-76.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002939 - SUE: CANETA DETECTORA DE CORRENTE ELETRICA EXBOM - MODELO FEPRO-DT90 - ACOMPANHA PILHA AAA	.	UN	115610126	200	R\$ 23,50	R\$ 4.700,00
Total do Documento:						R\$ 4.700,00

Entrada: 2023/000092

Data: 09/10/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 49.504 - NOTA FISCAL - 2023NE000353 - EMPENHO - 0002338-58.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
Total do Documento:						R\$ 805,00

Entrada: 2023/000093 Data: 06/10/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1853200 - NOTA FISCAL - 2023NE000226 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	2.180	R\$ 5,76	R\$ 12.575,57
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	532	R\$ 6,32	R\$ 3.366,30
Total do Documento:						R\$ 15.941,87

Entrada: 2023/000094 Data: 31/10/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 49.639 - NOTA FISCAL - 2023NE000472 - EMPENHO - 0004640-60.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002008 - CHA MATE 250 GRAMAS	.	UN	115610107	1.000	R\$ 3,25	R\$ 3.250,00
Total do Documento:						R\$ 3.250,00

Entrada: 2023/000095 Data: 06/10/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1847876 - NOTA FISCAL - 2023NE000439 - EMPENHO - 0005718-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	17	R\$ 952,24	R\$ 16.188,14
Total do Documento:						R\$ 16.188,14
Total do Almoxarifado:						R\$ 45.535,63
Total Geral:						R\$ 45.535,63



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000003973 - SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA					
1	LIVRO -		2023NE000318	26	3.161,55

Total do Fornecedor: 3.161,55

Total de Materiais por U.G.: 1

Total por U.G.: 3.161,55

Total de Materiais por Órgão: 1

Total por Órgão: 3.161,55

Total de Materiais: 1

Total Geral: 3.161,55

Quantidade total de bens: 26